

令和元年度（5月～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 水谷千恵子

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	160,742	第22回国際福祉健康産業展ウエルフェア2019他1件、行政調査(石巻市、東松島市、気仙沼市)(伊賀市)(豊中市)(半田市立亀崎小学校)旅費、ガソリン代
研修費	195,870	第1回市町村議会議員特別セミナー、あいち農福連携セミナー他2件、第14回 全国市議会議長会研究フォーラム・第81回 全国都市問題会議 (旅費、参加費、視察代、振込手数料)
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	76,516	書籍購入費、情報提供料
事務所費	0	
合計	433,128	

3 残余の額 116,872 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

## 令和元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月25日	ガソリン代(5月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,774	545,226	1-1
2	6月30日	ガソリン代(6月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,456	540,770	1-2
3	7月31日	ガソリン代(7月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,500	536,270	1-3
4	8月31日	ガソリン代(8月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,630	531,640	1-4
5	9月30日	ガソリン代(9月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,515	527,125	1-5
6	10月25日	ガソリン代(10月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	2,984	524,141	1-6
7	11月30日	ガソリン代(11月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,463	519,678	1-7
8	12月30日	ガソリン代(12月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,489	515,189	1-8
9	1月31日	ガソリン代(1月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,404	510,785	1-9
10	2月29日	ガソリン代(2月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,061	506,724	1-10
11	3月31日	ガソリン代(3月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,226	502,498	1-11
12	5月31日	第22回国際福祉健康産業展ウェルフェア 2019 第7回中部ライフガードTEC2019	調査研究費	1,300	501,198	1-12
13	8月21日	行政調査(石巻市、東松島市、気仙沼市)	調査研究費	83,200	417,998	1-13
14	10月1日	行政調査(伊賀市)	調査研究費	7,320	410,678	1-14
15	10月17日	行政調査(豊中市)	調査研究費	17,280	393,398	1-15
16	10月19日	ぼうさいこくたい2019 あいち・なごや防災フェスタ	調査研究費	1,020	392,378	1-16
17	2月14日	行政調査(半田市立亀崎小学校)	調査研究費	3,120	389,258	1-17
18	8月2日	第1回市町村議会議員特別セミナー	研修費	24,460	364,798	2-1
19	8月29日	あいち農福連携セミナー	研修費	4,760	360,038	2-2
20	10月15日	第3回LGBT公開授業	研修費	2,080	357,958	2-3
21	12月24日	第14回 全国市議会議長会研究フォーラムin 高知(旅費、参加費、視察代、振込手数料)	研修費	70,030	287,928	2-4
22	11月28日	第81回 全国都市問題会議 (旅費、参加費、視察代、振込手数料)	研修費	69,840	218,088	2-5

